НЕКОММЕРЧЕСКОЕ  ПАРТНЕРСТВО

«АРХИТЕКТОРЫ И ИНЖЕНЕРЫ ПОВОЛЖЬЯ

(саморегулируемая организация)»

603155, Нижний Новгород, ул. Большая Печерская, д. 51, т. 437-20-27, ф. 437-20-28

e-mail: npp.acep@ mail.ru

www

 HYPERLINK "http://www.aip-np.ru/"
.aip-np.ru
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 6

заседания Коллегии Некоммерческого партнерства «Архитекторы и инженеры Поволжья (саморегулируемая организация)» (далее – НП «АИП (СРО)») от    16.02.2011 г.

Место проведения заседания: Россия, Нижний Новгород, ул. Большая Печерская, д. 51.

Дата проведения заседания: «16» февраля 2011 г.

Избрано членов Коллегии – 11 человек.

На заседании присутствуют: Туманин С.Л., Попов, С.Г., Яшнов В.М., Бобикова Н.В., Волков Д.А.,  Агеева Г.А. Кворум имеется.

Исполнительный директор: Ногинова Е.Ф.

Секретарем заседания единогласно избрана Ногинова Е.Ф.

Повестка дня:

1. Подготовка Общего собрания НП «АИП (СРО)»
2. Внесение изменений в Устав НП «АИП (СРО)»
1. По первому вопросу повестки дня:

Рассмотрели вопрос о сроках проведения очередного Общего  собрания Некоммерческого партнерства «Архитекторы и инженеры Поволжья (СРО)», обсудили предварительную повестку дня.

Решили:

           1) Назначить дату, время и место проведения Общего собрания членов                                    НП «АИП (СРО)» -  14 марта 2011 года с 16-00 до 20-00 в Доме архитектора по адресу:     город Нижний Новгород Верхневолжская наб. дом 2.

           2) Определить предварительную повестку дня:

- Отчет Коллегии о проделанной работе;

- Отчет Исполнительного директора НП «АИП (СРО)»;

- Внесение изменений в Устав НП «АИП (СРО)»;

- Перевыборы в Коллегиальный орган;

- Бюджет 2011 г.;

- Разное.

3) Определить порядок голосования по каждому вопросу повестки дня общего Собрания как тайное с использование бюллетеней.

4) Перечень информации и материалы для предварительного ознакомления  разместить на сайте НП «АИП (СРО)».

5) Считать за дату окончания приема предложений от членов Партнерства по повестке дня общего Собрания 12 марта 2011 года.

           6) Подготовить организационные мероприятия по приему участников и проведению Общего собрания.

    2.  По второму вопросу повестки дня:

         Рассмотрели вопрос о внесении изменений в Устав НП «АИП (СРО)» в связи с многочисленными изменениями в Градостроительный Кодекс РФ.

Решили:

         Поручить юристу Партнерства Мандрюкову С.В. разработать изменения в Устав НП «АИП(СРО)» для рассмотрения и утверждения Общим собранием Партнерства.

        Председатель Коллегии НП «АИП(СРО)»     _______________________    С.Л. Туманин

        Секретарь заседания                                         _______________________    Е.Ф. Ногинова